[image: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
42 заседание
РЕШЕНИЕ
от  29 ноября  2018 года                                                                              № 445

О награждении Почётными  грамотами
Думы Артемовского городского округа

	Рассмотрев ходатайство Н.В.Багдасарян, начальника Управления образования Артемовского городского округа, Р.К.Мухлиева, начальника государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Артемовском Свердловской области,  Ф.К.Юдиной, председателя Артемовской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» и представления к награждению, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Думы Артёмовского городского округа и Благодарственном письме Думы Артёмовского городского округа, принятым  решением Думы от  28.06.2007  № 165,
Дума  Артёмовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетными грамотами Думы Артемовского городского округа:
            1) за многолетний  безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, значительные успехи в организации и совершенствования образовательного процесса, воспитании подрастающего поколения и в связи с  65-летним юбилеем Муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития  детей  № 10» (далее – МБДОУ № 10)
		 Калугину Раису Александровну, заведующего МБДОУ № 10;
Алексееву Татьяну Петровну, воспитателя  МБДОУ № 10;
Ермакову Светлану Степановну, воспитателя  МБДОУ № 10;
  2) за многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в обеспечение условий образовательного и воспитательного  процесса и в связи с  65-летним юбилеем МБДОУ № 10
[bookmark: _GoBack]   Мартынович Нину Юрьевну, делопроизводителя МБДОУ № 10;
3) за многолетний, добросовестный труд в системе Пенсионного фонда Российской Федерации следующих работников государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Артемовском Свердловской области:
Аржанухину  Екатерину Евгеньевну, старшего специалиста-эксперта отдела назначения, перерасчета и выплаты пенсий;
Нехонову Светлану Владимировну, специалиста-эксперта группы оценки пенсионных прав застрахованных лиц;
Созонову Алину Равилевну, ведущего специалиста-эксперта (юрисконсульта);
Стриганова Дмитрия Сергеевича, водителя автомобиля, выполняющего  важную и ответственную работу.
4) за многолетний труд и активную деятельность  по реабилитации инвалидов следующих членов Артемовской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»:
Налимову Галину Ивановну, члена правления Артемовского ВОИ;
Сайранова Минимуллу Имамовича, члена Артемовского ВОИ;
Любимова Илью Александровича, члена Артемовского ВОИ.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Артёмовский рабочий».
       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Угланов М.А.).

Председатель  Думы
Артемовского городского округа                                               К.М.Трофимов

image1.png